
                                                                                                                    
 
 

Zpráva STK ze dne 11. 08. 2022 

 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost udržovat  čistotu v kabinách, včetně kabiny rozhodčích. 
Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší do Zprávy rozhodčího v ZoU. 
 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost všech osob v technické zóně mít visačky s označením 
funkce, včetně uvedení v ZoU. Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší 
do Zprávy rozhodčího v ZoU. 
 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost respektování nahlášených barev dresů domácích oddílů. 
Nahlášené barvy domácích oddílů jsou v příloze. 
 
STK informuje všechny oddíly, že již není povinností zasílat hodnocení utkání. 
 
STK informuje, že soupisky všech B-týmů byly předloženy. 
 
STK informuje o vložení rozlosování soutěží přípravek do IS, včetně pořadatelství. 
 
STK uděluje výjimku pro start v soutěžích starších přípravek pro níže uvedené hráče. Tito hráči jsou 
povinni při vstupu do hry být označeni rozlišovacím dresem odlišné barvy od všech ostatních hráčů. 
 Jonáš Říha   ID 11040903  TJ Sokol Stárkov 
 Adam Kubeček  ID 11051643  TJ Jiskra Veba Machov 
 Václav Strnad  ID 11070964  TJ Jiskra Veba Machov 
 
STK upozorňuje na konání semináře pro oddílové rozhodčí dne 19.8.2022 na fotbalovém stadionu FK 
Náchod od 18 hod. Každý oddíl je povinen mít min. jednoho vyškoleného oddílového rozhodčího. 
 
STK upozorňuje všechny členy oddílů, kteří by se chtěli zapojit do práce v komisi STK OFS Náchod. 
Přijď mezi nás rozhodovat o dalším směřování fotbalu na Náchodsku!!! 

 

 

 



                                                                                                                    

 


